
Jokiristeily joulutoreille - Mainjoen
helmiä Saksassa 10.12.2023



Esittely

Virittäydy joulun lumoon – lähde tunnelmalliselle joulunalusristeilylle Saksaan, Mainjoen kauniisiin

maisemiin. Joenvarsikaupungeissa odottavat koristeisiin kiedotut keskiaikaiset kujat ja somat talot, jotka

ovat kuin sokerilla kuorrutettuja piparkakkuja. Yhteismatkan kruunaa tasokas jokiristeilylaiva, joka

tarjoaa nautinnolliset puitteet herkuttelulle ja rentoutumiselle.

Jokiristeilyn lomassa saat tutustua neljään erilaiseen kaupunkiin, joista jokainen on sonnustautunut

juhlakauteen omalla tavallaan. Frankfurtin perinteikkäät joulumarkkinat ovat levittäytyneet

raatihuoneentorille ja ympäri keskustaa. Viihtyisässä Wertheimissa valo- ja havuköynnökset koristavat

ristikkotalojen reunustamia katuja, ja metsäisessä rinteessä kohoaa rauniolinna hienoine näköaloineen.

Würzburgia leimaa komea barokki- ja rokokootyylinen arkkitehtuuri. Sen viinibaareissa voit maistella

seudun satoa. Koko matkan hurmaavimmaksi paikaksi saattaa paljastua pieni ja suloinen Miltenberg. Eri

värein maalatuista keskiaikaisista taloista löydät kutsuvia kauppoja, kahviloita ja viinitupia.

Elämysvinkkejä yhteismatkalle

Voit tutustua kaupunkeihin opastetuilla retkillä tai omatoimisesti – matkanjohtajalta saat vinkkejä,

mitä kannattaa nähdä ja tehdä. Würzburgin sydämestä löydät viehättävät joulumarkkinat

koristeineen, lahjatavaroineen ja herkkuineen. Ehkä lämmittelet mukillisella hehkuviiniä.

Miltenbergin historiaa huokuva idyllinen vanhakaupunki on joulunaikaan kuin satumiljöö. Kukkulan

linnalle voit nousta ihailemaan maisemia.

Kaupunkivierailujen vastapainoksi saat nauttia laivan ohjelmasta sekä kattavan all inclusive

-konseptin runsaista antimista. Yhtenä päivänä tarjoillaan kunnon iltapäivätee.

Kristinan vastuullisuusteko

  Lähtemällä tälle matkalle kasvatat Suomeen uutta metsää ja työllistät suomalaisia nuoria. LUE LISÄÄ

VASTUULLISUUSTEOSTA. Istutettavia taimia: 7 kpl / hlö
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas, P=päivällinen,

TH=täysihoito).

Lentoaikataulut sitoumuksetta

Menolennot 10.12.2023
AY1411 Helsinki 07.40 – 09.25 Frankfurt

Paluulennot 14.12.2023
AY1416 Frankfurt 19.20 – 22.55 Helsinki

Huom. Lentoaikataulut ovat paikallista aikaa.

Sunnuntai 10.12. Helsinki – Frankfurt, laiva lähtee klo 16.00 (L,P)

Kokoontuminen Helsinki-Vantaan lentokentällä. Aamulento vie Helsingistä Frankfurtiin.

Bussikuljetus laivalle, jonne käymme jättämässä matkatavarat. Opastettu kävelukierros Frankfurtin

joulumarkkinoille ja omatoimista tutustumista. Mahdollisuus palata laivalle omaan tahtiin,

viimeistään klo 15.00 VIVA Tiara -laivalle.  Laiva lähtee iltapäivällä kohti Wertheimia.Illalla laivalla

tervetulotilaisuus.

Maanantai 11.12. Wertheim klo 10.00 – 16.00 (TH)

Wertheimin kaunis ja viihtyisä pikkukaupunki sijaitsee vehreällä paikalla Main- ja Tauberjokien

kohtauspaikassa. Sen tärkein nähtävyys ja maamerkki on 1100-luvulta juontuva, rinteessä kaupungin

yläpuolella oleva näyttävä, raunioitunut linna. Hyvin säilyneessä keskiaikaisessa vanhassakaupungissa

on somia puuristikkotaloja ja goottilaistyylinen kirkko, lasitavarakauppoja ja lasimuseo; Wertheimissa on

puhallettu lasia keskiajalta lähtien.

Lisämaksullisen retkipaketin retki: Wertheimin kävelykierros

 Wertheim on keskiaikainen kaupunki, joka hurmaa romanttisella tunnelmallaan. Pääset

kokemaan aikamatkan menneisyyteen ja vaeltamaan pitkin kapeita kujia ja vanhoja rakennuksia.

Wertheim on täynnä historiaa ja kulttuuria, jotka tekevät siitä eläväisen ja mielenkiintoisen kohteen.

Voit myös nauttia kauniista joen ja viinimaisemista, jotka antavat kaupungille oman leimansa.

Tiistai 12.12. Würzburg klo 08.00 – 19.00 (TH)
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Mainjoen varrella sijaitseva, viiniviljelmien ympäröimä Würzburg on eloisa saksalainen yliopistokaupunki

sekä tärkeän viininviljelyseudun keskus. Komeaa kaupunkia leimaa koristeellinen barokki- ja

rokokooarkkitehtuuri. Maamerkkinä on kukkulalla kohoava vanha, restauroitu museolinnoitus.

Würzburgin komein nähtävyys on 1700-luvulla rakennettu, muinaisten ruhtinaspiispojen valtaisa palatsi,

joka on Unescon maailmanperintökohde. Sen tilat ovat ylenpalttisen koristeelliset ja muotopuutarhat

huolella hoidettuja. Würzburgin keskustassa sijaitsee kaupungin vanhin Main-joen ylittävä silta Alte

Mainbrücke 1400-luvulta.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Würzburgin joulumarkkinat

 Lyhyellä bussimatkalla ja vanhan kaupungin kierroksella näet kaupungin tärkeimmät

nähtävyydet. Bussimatkan jälkeen vieraat nousevat pois bussista ja tutustuvat St. Kilianin

katedraalin, Lusamgärtchenin, Falkenhausin rokokoojulkisivun, goottilaisen Marienkapellen ja

raatihuoneen jalankulkualueeseen. Vanhalta Main-sillalta on upea näkymä Marienbergin

linnoitukseen, Käppele-pyhiinvaelluskirkkoon ja ympäröiviin viinitarhoihin. Kierroksen jälkeen aikaa

tutustua Würzburgin joulumarkkinoihin, jonka yli sadasta kojusta löytyy paikallisia käsitöitä, taidetta

ja herkkuja joulupaketteihin.

Keskiviikko 13.12. Miltenberg klo 13.00 – 19.00 (TH)

Mainjoen ihastuttavimpia paikkakuntia on pieni, suloinen Miltenberg. Se on Saksan parhaiten säilyneitä

historiallisia kaupunkeja. Miltenbergiä vahtii kukkulan linna, mutta päänähtävyys on ihastuttava

vanhakaupunki. Eri värein maalatut puuristikkotalot ovat aidosti vanhoja; valtaosa on tehty

1600–1700-luvuilla. Kävelykatujen ja kujien varsilla on kahviloita ja kauppoja, perinteisiä tavernoja ja

viinitupia. Pikkukaupungin viehätystä lisää sekin, että se sijaitsee vähän sivussa matkailijoiden

valtareiteiltä.

Lisämaksullisen retkipaketin retki: Miltenbergin kaupunkikävely ja vierailu Faust-

panimolla

 Miltenberg on ylpeä kauniisti säilyneestä vanhasta kaupunginosastaan, jossa on viehättäviä

aukioita, kapeita mutkittelevia katuja ja upeita rakennuksia. Osallistuminen yhteen Faust-panimon

panimokierroksista on aistillinen kokemus. Selvitä, mikä tekee Faustin erikoisuuksista niin

ainutlaatuisia. Jos olet onnekas, löydät ratkaisun panimossa, käymiskellarissa tai

poikkeuksellisessa Faustin aarrekappelissa! Maista erilaisia oluita ja valitse oma “olutkokemuksesi”

laajasta valikoimasta.  

Torstai 14.12. Frankfurt tulo klo 09.00 – Paluulento Helsinkiin (A)

Aamiaisen jälkeen laivastanousu ja siirtyminen bussilla Mainziin. Kaupunkikierroksen jälkeen aikaa

omatoimiselle lounaalle ja tutustumiseen Mainzin joulumarkkinoihin.  Kuljetus Frankfurtin

lentokentälle ja paluulento Helsinkiin.
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Hintatiedot

ETU! | Kristinan yhteismatkalle ystäväporukalla

 Kun teette yhdenaikaiset varaukset samalle matkalle vähintään 5 hengen seurueelle, saatte 100 € / hlö

alennuksen. Etu ei koske Ropax-matkoja. Ystäväporukan etuvaraukset sähköpostitse tai puhelimitse.

ETU! | Hotelli ja paikoitus veloituksetta

 Aikainen lennon lähtö Helsingistä ja pitkä ajomatka edessä? Ei hätää. Tarjoamme pääkaupunkiseudun

ulkopuolelta tuleville asiakkaillemme hotellimajoituksen Airport Hotel Skylinessa ja parkkipaikan autollesi

matkan ajaksi veloituksetta. Tämä etu koskee lähtöjä, joiden lento Helsingistä lähtee aamulla ennen klo

9.00.

Huom. Kahta tai useampaa etua ei voi käyttää samalle matkalle. 

Hinnat € / hlö

Hytti 2 hlö 1 hlö

2. kansi 1 695 1 895

3. kansi 1 850 1 995

 

Retkipaketti 59 € / hlö sis. 2 retkeä

Ma 11.12. Wertheimin

kävelykierr

os

Ke 13.12. Miltenbergi

n kävelykie

rros

Hintaan sisältyy

Lennot ja kuljetukset:
Reittilento economy-luokassa Helsinki – München – Helsinki

Lentokenttä-/satamakuljetukset
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Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset

Risteily:
4 yön risteily Viva Tiara -laivalla, majoitus valitussa hyttiluokassa

Täysihoito (aamiaiset, lounaat, illalliset, välipalat), joustavilla ruokailuajoilla ja istumapaikoilla

Päivittäinen valikoima juomia (kuohuviini, valko- ja punaviini, róse, shampanja, valikoima

oluita, drinkkejä ja väkeviä alkoholijuomia, mineraalivesi, virvoitusjuomat, mehut ja kahvi/tee.)

Ruokajuomat (talon viini, hanaolut, mehut, virvoitusjuomat)

Laivan juhlaillallinen

Palvelurahat

Ohjelma laivalla

Retket / vierailut:
Frankfurtin kaupunkikierros ja joulumarkkinat

Würzburgin kävelykierros ja joulumarkkinat

Mainzin kaupunkikierros ja joulumarkkinat

Muut maksut:
Matkustaja- ja satamamaksut

Lentoverot

Muut viranomaismaksut

Kristinan matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien

Vastaa käytännön matkajärjestelyistä

Matkanjohtaja on Kristinan edustaja matkalla

Hintaan ei sisälly

Lisämaksulliset retket

Henkilökohtainen matkavakuutus

Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Laiva

Viva Tiara on vuonna 2020 uudistettu ja vuonna 2006 valmistunut tasokas jokiristeilijä. Laivassa on 76

hyttiä, joissa majoittuu yhteensä 152 risteilyvieraista. Kaikissa hyteissa on ikkuna. Tällä laivalla on kolme

kantta sekä myös tilava aurinkokansi. Hytit ovat hyvin varusteltuja ja myös yleisissä tiloissa on mukava

nautiskella Viva Cruisesin All Inclusive-konseptista. Kaikkien matkojen hintaan sisältyy lisäksi

palvelurahat, ja wifi-yhteys.
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Laiva
Palvelut

Vastaanotto sekä matkamuistomyymälä sijaitsevat sisääntuloaulassa Diamond-kannella. Saman kannen

peräosasta löydät viihtyisän Viva Bistro -ravintolan. Keulassa sijaitsee tilava Panorama Lounge sekä

baari-  Pääruokasali sijaitsee kantta alempana, Ruby-kannella. Alimmalla Emerald-kannella löytyvät

laivan hyvinvointipalvelut. Avara aurinkokansi tarjoaa mukavat puitteet maisemie katselulle ja

nautiskelulle kauniina päivänä.
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Laiva
Majoitus

Jokaisen hytin varusteluun kuuluvat taulutelevisio, minibaarin antimet, RITUALS®

kauneudenhoitotuotteita, hiustenkuivaaja, tallelokero, ilmastointi, suihku/WC, wifi-yhteys

Junior Sviitti

Ikkunallinen hytti ranskalaisella parvekkeella

Alimman kannen hytti
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Laiva
Hyvä tietää

Viva All Inclusive

Matkan hinta sisältää Viva Cruisesin All Inclusive -tarjonnan:

Täysihoitoruokailut: aamiaisbuffet, lounas, päivällinen (pöytiin tarjoiltu monen ruokalajin menu)

sekä välipalat. Ravintolassa on vapaa istumajärjestys ja joustavat ruokailuajat.

Alkoholittomat juomat (mineraalivesi, virvoitusjuomat, mehut, erikoiskahvit, tee, kaakao)

Valikoima alkoholijuomia (kuohuviini, aperitiivi, valkoviini, punaviini, rosé, samppanja, valikoima

oluita, cocktailit, väkevät ja liköörit)

Kerran risteilyn aikana valikoima makeita ja suolaisia herkkuja kuten skonsseja, kerrosleipiä,

kuppikakkuja, suklaita, macaron-leivoksia ja erikoisteet

Päivittäin täytettävä hytin minibaari

Rituals (tai vastaava) hyvinvointituotteet hytissä

Check in / Check Out

Laivaannousu alkaa aina klo 15. Jos risteily alkaa klo 16 tai aiemmin, laivaan nousu tapahtuu kaksi tuntia

ennen lähtöä. Lähtöaamuna laivasta nousu alkaa viimeistään klo 09.30.

Erikoisruokavaliot

Laivalla huomioidaan myös erikoisruokavaliot. Ilmoitathan niistä jo matkan varausvaiheessa.

Hiustenkuivaaja

Hiustenkuivaaja löytyy jokaisesta hytistä.

Ilmastointi

Laiva on varustettu koneellisella ilmastoinnilla. Hytissä ilmastointi on säädettävissä, myös lämpimäksi.

Kun hytin parvekkeen ovi on auki, ilmastointilaite kytkeytyy automaattisesti pois päältä.

Info / neuvonta
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Laivan neuvonta on auki ympäri vuorokauden.

Internet

Vivan All Inclusive -paketti sisältää WiFi -yhteyden. Huomioithan, että verkossa ja signaalissa voi olla

rajoitteita riippuen laivan matkustusalueesta.

Juomapullot

Jokaisessa hytissä on uudelleenkäytettävä VIVA Cruise vesipullo, jonka voi täyttää laivan vesipisteillä tai

baarissa. Pullon voi viedä tuliaisena kotiin.

Kirjasto ja lautapelit

Kirjastosta löydät valikoiman kansainvälistä kirjallisuutta sekä valikoiman lautapelejä.

Kuulutukset

Laivan kuulutukset ovat kaksikielisiä (saksa ja englanti).

Kylpytakit

Kaikissa laivan sviiteissä löytyy kylpytakit. Muiden hyttien matkustajat voivat pyytää halutessaan

kylpytakin laivan neuvonnasta.

Lääkäri

Laivalla ei ole lääkäripalveluja. Hätätilanteessa laivalle saadaan lähimmästä kaupungista nopeasti

apua. Laivalta on saatavissa ensiapua hätätilanteessa.

Minibaari

Laivan jokaisessa hytissä on minibar, joka täytetään päivittäin. Jääkaapissa on myös pieni tila

esimerkiksi lääkkeiden viilennystä varten.

Myymälä

Laivan myymälästä voi ostaa matkamuistoja ja päivittäistavaroita.
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Palvelukieli

Laivan palvelukieliä ovat saksa ja englanti.

Pukeutuminen

Matkan aikana voit pukeutua rennosti. Retkiä varten suositellaan ottamaan mukaan hyvät kävelykengät.

Varaudu myös vaihteleviin sääolosuhteisiin, viileämpiin iltoihin sekä ilmastoituihin sisätiloihin. Illalliselle

voi pukeutua juhlavammin.

Päivän ohjelmat

Päivän ohjelmat on nähtävillä hytin televisiosta. Seuraavan päivän ohjelma päivittyy aina iltaisin.

Pelastusliivit

Pelastusliivit sijaitsevat hytissä sekä aurinkokannella. Tulopäivän turvallisuusharjoituksessa kerrotaan

tarkemmin käytännöistä. Turvallisuusharjoitus on kaikille pakollinen.

Puhelin

Jokaisessa hytissä on puhelin. Laivan neuvonnasta voi halutessaan tilata herätyssoiton hyttiin..

Ravintola

Ravintoloiden aukioloaikoina ruokailuajat ovat joustavat, voit tulla syömään haluamanasi ajankohtana.

Viva Cruisesin risteilyillä ei ole määrättyjä istuinpaikkoja ruokailujen aikana.

Risteilyreitti

Vedenkorkeus joessa, sulutukset, tuuli ja sää vaikuttavat laivan liikennöintiin ja tämän takia muutokset

risteilyn aikataulussa ovat mahdollisia. Tarkistathan aikataulun tiedotteista laivan ilmoitustaululta.

Risteilytili

Risteilyn aikana kaikki laivalla tekemäsi ostokset, jotka eivät kuulu (retket, maksulliset juomat, ostokset

myymälästä jne.) All Inclusive -pakettiin, kirjataan hyttitilille, joka maksetaan risteilyn päättyessä.

Maksuvälineinä käyvät Visa, Mastercard ja Maestro Ostokset. Risteilyn alussa kortti rekisteröidään
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purserin toimistossa. Koska laiva käyttää internetpohjaista veloitusjärjestelmää, niin tarkistathan, että

korttisi sallii internetostot. Laivalla ei voi nostaa käteistä rahaa.

Sähkö

220 V

Tupakointi

Tupakointi on sallittua kannella vain siihen osoitetuissa paikoissa.

Palveluraha

Miehistölle maksettava palveluraha on sisällytetty matkasi hintaan.

WC:t

Käytäthän WC:ssä vain sille tarkoitettua paperia ja hävität muut roskat niille tarkoitettuihin asioihin.

TV-ohjelmat

Hytin TV:stä on katsottavissa laaja valikoima kansallisia ja kansainvälisiä satelliittikanavia. Huomioithan,

että TV ja radiosignaali voi katkeilla, kun laiva on liikkeessä.
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Laiva
Tekniset tiedot ja laivakartta

Rakennettu: 2006, uudistettu 2020

Pituus: 110 metriä

Leveys: 11 metriä

Ilmastointi: Kyllä

Matkustajakansia: 3

Hissi: Kyllä

Matkustajamäärä: 156

Miehistöä: 36

Aluksen lippuvaltio: Sveitsi

Matkustajahyttejä: 152 ulkohyttiä

 

VIVA TIARA LAIVAKARTTA (https://www.kristinacruises.com/kristinawp/wp-content/uploads/2022/09/Viva-

Tiara-laivakartta.webp)
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Huomioitavaa

Retket

Yhteismatkalle myydään ennakkoon lisämaksullinen Kristinan retkipaketti. Retket tehdään yhdessä

matkanjohtajan ja paikallisoppaan kanssa ja tulkataan suomeksi.

Usein retkillä kävellään paljon tutustumiskohteissa, joten osallistujilta edellytetään normaalia

liikuntakykyä. Retkille kannattaa varata mukaan hyvät jalkineet! Retkien toteutuminen edellyttää

vähimmäisosallistujamäärää (10 hlöä). Retkille voidaan ottaa vain rajoitettu määrä osallistujia.

Muutokset retkiohjelmissa ovat mahdollisia. Retkivaraukset ovat sitovia.

Kohteissa, joissa ei ole suomenkielistä retkeä, on mahdollista lähteä laivayhtiön lisämaksulliselle

englanninkieliselle retkelle tai tutustua omatoimisesti kohteeseen. Kristinan matkanjohtajalta saat

vinkit tutustumisen arvoisista paikoista.

Huomioitavaa

Varmistathan passin/henkilökortin voimassaolon ja kunnon. Mikäli tarvitset uuden

passin/henkilökortin, hankithan sen ajoissa.

Retkillä ja lentokentillä on paljon kävelyä, maasto ja eri kävelytasot voivat olla vaihtelevia.

Kierroksiin saattaa sisältyä myös jyrkkiä portaita. Laivan satamapaikasta johtuen, kävelyä

keskustaan saattaa olla yli kilometri. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.

Vedenkorkeus joessa, mahdolliset sulutukset, tuuli ja sää vaikuttavat laivan liikennöintiin ja tästä

johtuen muutokset risteilyn aikataulussa ja reitissä ovat mahdollisia.

Erityisruokavalion huomioiminen laivalla on epävarmaa. Mikäli joudut noudattamaan

erityisruokavaliota, ilmoitathan siitä mahdollisimman aikaisessa vaiheessa.

Kristina-yhteismatka erityisehtoinen matka. Mikäli joudut peruuttamaan matkasi, veloitamme

peruutuskulut todellisten kustannusten mukaisesti, jotka mahdollisesti ylittävät maksamasi

ennakkomaksun. Matkavarauksiin sovelletaan Kristina Cruises Oy:n erityis- ja peruutusehtoja. 

Kehotamme hankkimaan peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja matkatavaravakuutuksen jo

matkan varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi mahdolliset vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä

matkustajan omaa vastuuta. On hyvä huomioida, että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee erittäin

merkittävästi. Matkustaja on aina ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja omaisuudestaan.

Matkustajavakuutus korvaa vakuutusehtojen mukaan mm. odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia

ja tapaturmia. Jos matkustajalla ei ole vakuutusta tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta,

vastaa matkustaja itse kuluistaan. Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta

maksuttoman Eurooppalaisen sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon myös

pitkäaikaissairauden niin vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu rajata. Sairaalassa

annetun hoidon hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.
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Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 20 hlö

 

KRISTINAN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/matkapakettiehdot/)

 

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)
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